

Benelüx & Paris Turu (CRL-CRL)

Amsterdam - Lüksemburg - Paris - Brüksel



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

KalkıŐ Yerleri:

14:00 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC 923) | Sabiha Gökçen - Brüksel

17:30 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC924) | Brüksel - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Amsterdam, Brüksel, Metz, Paris, Lüksemburg

PROGRAM

Benelux & Paris Turu

Amsterdam (2) & Lüksemburg (1) & Paris (3) & Brüksel (1)

Pegasus Hava Yolları İle

7 GECE 8 GÜN

Avrupa' nın önemli şehirlerini kapsayan [Benelux Paris Turu](#) çeşitli kültürleri, ulusları ve coğrafi bölgeleriyle heyecan verici bir deneyim sunuyor. Eyfel Kulesi' nin yükselen silüeti, göz alıcı bulvarı, Champs Elysees Seine Nehri boyunca uzanan lambalı köprüleri ve kafeleriyle Benelux Paris Turu keyifli bir gezi olacağını vaadediyor. Hollanda, Belçika ve Luxemburg' dan oluşan Benelux ise orta çağdan kalma binaları, pazar meydanları ve kalelerin yanı sıra lezzetli yemekler sunuyor.

1 Gün: İstanbul - Brüksel - Amsterdam

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile saat 06:45'da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları PC 923 sayılı tarifeli seferi ile saat 14:00'da Brüksel'e uçuş. Yerel saat ile 16:35'te varış. Varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Amsterdam'a hareket. Varışımızı takiben panoramik Amsterdam şehir turu. Turumuzda Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı, Çiçek Pazarı, Kırmızı Fener Sokağı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

2 Gn: Amsterdam

Sabah kahvaltısını ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi **Muhteşem Hollanda Turu** (85 Euro) [Marken & Volendam & Zaanse Schans]'na katılabilirler. Marken ve Volendam kasabaları, Zaanse Schans, tekne ile Amsterdam kanallarını ve Mcevher fabrikası grlecek yerler arasındadır. Kanal turumuzda kuzeyin Venedik'i olarak adlandırılan Amsterdam'da manzara eşliđinde kanal ve kprleri greceđiz. Ardından dnyaca nl elmas fabrikasını gezeceđiz. "Hollanda'nın gerek gzelliđini grmek isteyen Volendam'a gitmeli" Őarkısına ilham veren eski bir balıkı kasabası olan Volendam'ın liman blgesinde geirdiđiniz zamana doyamayacaksınız. Sonraki durađımız Marken kasabası. Kasabaya ziyaretimizde ise balıkıların Őirin ve kk evlerdeki yaŐamlarını izleyebilir ve ayrıca ucuz hediyelik eŐya alma fırsatını yakalayabilirsiniz. Ardından yel deđirmenleri ile byl bir kasaba olan Zaanse Schans'ı grme fırsatı yakalıyoruz. Tur sonrası otele transferimiz gerekleŐiyor. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Amsterdam - Lksemburg

Sabah kahvaltısının ardından Lksemburg'a hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz gzergahımız zerinde ekstra olarak dzenlenecek olan **Trier Turu** (35 Euro)'na katılabilirler. Moselle nehri kıyısında yer alan, UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan, Almanya'nın en eski Őehri olarak nlenen, Roma dneminden kalma binaları ve eserleri ile sizi tarihte bir yolculuĒa srkleyecek olan, Alman filozof Karl Marx'ın doĒduĒu Őehir Trier'de gerĒekleŐtireceĒimiz tur sırasında Konstantin Bazilikası Aula Palatina, Karl Marx'ın evi, Őehrin tarihi ana giriŐ kapısı Porta Nigra ve Trier Katedrali grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası Lksemburg'a yolculuĒumuza devam ediyoruz. VarıŐımızı takiben panoramik akŐam Lksemburg Őehir turu yapıyoruz. Turumuzda Petrus Nehri Vadisi, UNESCO Dnya Kltr Mirası olarak kabul edilen eski Őehir merkezi ve dar sokakları, Anayasa Meydanı, Őehir katedrali ve Dkler Sarayı grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele oluyoruz. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Lksemburg - Paris

Sabah kahvaltısının ardından Paris'e hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz gzergahımız zerinde ekstra olarak dzenlenecek olan **Reims (Champagne) Turu** (35 Euro)'na katılabilir. Roma İmparatorluđu'na kadar uzanan tarihi ve eŐsiz gotik mimarisi ile birok Fransız kralının ta giyme trenlerine tanık olan Champagne blgesinin en nemli ve byk Őehri Reims'te gerekleŐtireceđimiz bu muhteŐem tur sırasında Reims Katedrali, The Palace of Tau, Saint Remi Bazilikası ve La Porte de Mars grlecek yerler arasındadır. Ardından Paris'e yolculuđumuza devam ediyoruz. VarıŐımız ile birlikte panoramik Őehir turu. Turumuzda Eyfel Kulesi, Champs Elysees, Da Vinci Őifresine konu olmuŐ Louvre Mzesi ve piramit, D'orsay Mzesi, Zafer Takı, Etoile Meydanı, Napolyon'un mezarı, Meclis binası, 3. Aleksandr kprs, 1990 yılı sanayi fuarı amalı yapılmıŐ Grand Palace ve Petite Palace, 1789 Fransız devrimine konu olmuŐ Concorde Giyotin Meydanı grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

5 Gn: Paris

Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi **Paris Kombine Turu** (85 Euro) [Eiffel Kulesi & Seine Nehri Tekne gezisi & Montmartre Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası & Notre Dame Katedrali & Fragonard Parfm Mzesi]'na katılabilirler. Turumuzda Eiffel Kulesinin 2. katına ıkararak bu byl kenti yukarıdan keşfetme Őansına sahip olacaksınız. Sonrasında Seine Nehri zerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında tur atıp Paris'i ve kprlerini nehirde grmenin keyfini ıkaracaksınız. Ardından Paris'in en eski ve en yksek tepesi olan Montmartre'a fnikler ile ıkıyoruz, Sacre ve yanındaki ressamlarıyla nl, bohem yaŐam tarzını soluyacađınız Tertre Meydanındaki alıŐveriŐ veya portrenizi yapacađınız serbest zamanımızın ardından romanlara, Őarkılara ve filmlere konu olmuŐ meŐhur Notre Dame Katedrali'ni ziyarete gidiyoruz. Katedral gezisi sonrasında Paris'in sıfır noktasında vereceđimiz fotođraf molasının ardından turumuzun sonuna geliyoruz ve otelimize dnyoruz. AkŐam ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenlenecek olan **Paris by Night Turu** (30 Euro)'na katılabilirler. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

6 Gn: Paris

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi **Muhteşem Normandiya Sahilleri & Outlet Turu** (85 Euro)'na katılabilirler. Adını Norman halkından alan, II. Dnya Savařının kaderini deđiřtiren bu blgeye yapacak olduđumuz yolculuđın ardından ilk durak noktamız Honfleur'e varıyoruz. Honfleur'e varıřımızın ardından Őehir turumuza bařlıyoruz. Turumuzda panoramik Normandiya Kprs'nn ardından balıkçıların inřa ettiđi sylenen Fransa'nın en byk ahřap kilisesi Sainte Catherine ve alıřveriř sokakları grlecek yerler arasındadır. Geçmiřte Vikinglerin hakimiyet kurmuř olduđu bu blgede İskandinav mimarisini andıran evler, muhteşem sanat galerileri, tarihi marinasında tadılabilecek enfes deniz lezzetleri serbest zamanınızı keyifle geirmenize yardımcı olacaktır. Ek olarak blgeye zg elma, armut aromalı yerel iecekler, biskvileri de olmazsa olmazlarındandır. Turumuzun bir sonraki durađı olan her sene Amerikan Filmleri ve Asya Filmleri Festivalleri'nin yapıldıđı Deauville'e gemeden nce de Honfleur outlette kısa bir alıřveriř molası fırsatları deđerlendirmeniz iin hoř olacaktır. Plajların kraliesi unvanlı Deauville iinse mayolarınızı ve Őortlarınızı hazırlayın! Zamanınızın bir kısmını buradaki muhteşem plajlarda, Atlas Okyanusu ile Kuzey Denizi'nin birleřtiđi Manř Denizi'nde denize girerek geirebilirsiniz. (*Denize girebilme durumu hava durumuna bađlıdır) Ayrıca muhteşem cođrafi zellikleri sebebiyle Parisli burjuvaların uđrak yeri olarak bilinen ve Paris'teki nl Champs-Elysées Caddesi'nden esinlenilerek dizayn edilen sahil Őeridine bayılacaksınız. nl Casino Barriere, filmlere pek ok defa set olmuř nl Le Normandy oteli ve Őık alıřveriř caddesi Rue Eugène Colas turumuzda grlecek yerler arasındadır. Ardından sonraki durađımız birbirinden nl markaları ok avantajlı fiyatlara bulabileceđiniz, alıřveriř iin en gzel adreslerden biri olan Outlet. Alıřveriř molası sonrası tur bitimiyle birlikte otele dnyoruz. Konaklama otelimizde.

**Arzu eden misafirlerimiz Paris'teki serbest gnmz Disneyland'ı ziyaret ederek deđerlendirebilirler. Rehberimiz Disneyland biletleri iin sizlere yardımcı olacaktır. Park'a gidiř/dnř ulařımı mnferit olarak yapılacaktır.*

7 Gn: Paris - Brksel

Sabah kahvaltısının ardından Brksel'e hareket ediyoruz. Gzergâh zerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi tablo gibi kanalları, eski kprleri, UNESCO koruması altındaki yapıları ve ikolatası ile nl **Brugge Kenti Turu** (35 Euro)'na katılabilirler. Tur sonrası Brksel'e dođru yolculuđumuza devam ediyoruz. Brksel'e varıř sonrası panoramik Őehir turu. Turumuzda Kraliyet Sarayı, in ve Japon evleri, Grand Place (Őehir meydanı), Borsa Binası, Atomium Anıtı, Heysel Stadyumu ve Mannequin Pis (iřeyen bebek heykeli) grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

8 GÜN: BRÜKSEL - PARIS

Sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı olarak Brüksel Havalimanı'na transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yollarının PC 924 sayılı tarifeli seferi ile saat 17:30'da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 21:50'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Ekstra Tur Avantajları

0 - 6,99 Yaş arası: Ücretsiz

7 - 16,99 Yaş arası: %50 indirimli

Avantajlı Ekstra Tur Paketlerinde indirimsiz fiyat üzerinden çocuk indirimi uygulanır.

Tur esnasında kredi kartı ile ödeme imkanı.

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ : TOPLAM 390 EUR YERİNE 350 EUR

Muhteşem Hollanda Turu 85 EUR

Reims (Champagne) Turu 35 EUR

Trier Turu 35 EUR

Paris Kombine Turu 85 EUR

Paris by Night Turu 30 EUR

Muhteşem Normandiya & St. Germain Turu 85 EUR

Brugge Kenti Turu 35 EUR

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ : TOPLAM 105 EUR YERİNE 90 EUR

Reims (Champagne) Turu 35 EUR

Trier Turu 35 EUR

Brugge Kenti Turu 35 EUR

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Ekonomi Sınıfı Uçuşlar
- ▶ 3 ve 4* otellerde 7 gece kahvaltı dâhil konaklamalar
- ▶ Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
- ▶ Panoramik Amsterdam, Brüksel, Metz, Paris, ve Lüksemburg şehir turları
- ▶ Alan - Otel - Alan transferleri ve şehirlerarası otobüs transferleri
- ▶ Profesyonel Rehberlik Hizmetler

- ▶ Vize Ücreti
- ▶ Seyehat Sağlık Sigortası
- ▶ Yurtdışı Çıkış Vergisi
- ▶ Tüm kişisel harcamalar
- ▶ Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar
- ▶ Öğle ve Akşam yemekleri
- ▶ Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.

- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/benelux-paris-turu-pgs-ile-698>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 01-11-2024 03:38 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.